Huic tripodem addico cuius sapiētia prima.

Dat ergo Thaleti: thalesq; illū alij dat: & rursus alius alij donec ad Solonē vētum est. Qui deū primū esse sapiētia asserēs illum delphos misit. Ista callimachus i iambis ali ter tradit accepta scilicet a Leādro milesio: bathyclē enim quempiam arcadē phialam reliquisse: atq; mandasse dari sapiēti primo: datāq; thaleti: ac per orbē rursum T̄ taleti: quā ille appollini didymo misit: sic dicēs secundum callimachum.

Plebem regenti me thales nīeo dat.

Clare bis hoc qui iam secutus est donum:

Pedestris aut oratio sic se habet: thales exāmyi filius milesius appollini Delphino grē corꝝ prēmū bis nactus. Qui aut circūtulerat phialam bathiclis filius Therion vocabatur: vt Eleusis ait in libro de achille: & alexo: myndus in nono fabulosorꝝ. Eudoxus autē Cnidius Euātesq; milesius aiunt Crœsum amicū quēdam aureum poculum a re ge accepisse: vt illud sapiētissimo grēcorum daret: ipsūq; thaleti dedisse peruenisse qd Chilonem: Ei vero cum a Pythio quæreret: quisnā es et se sapientior: responsum esse mysonem de quo suo loco dicemus: hūc Eudoxus pro Cleobulo: Plato pro. Periandro ponit. De ipso hāc respondit apollo.

Te magis esse cano curis illustribus aptū. Etheū quandā generatū chene missonē. Quia aut Pythū rogauerat anacharsis fuit Dædac; Platonicus: & Clearchus phialā a Chreso ad Piracum missam atq; ita in urbem circūlatam ferunt. Andro vero in tri pōde argiuos ait virtutis p̄ēmū sapientissimo grēcorum Tripoda cōstituisse: eūq; Aristodemum spartiatam fuisse iudicatū: quē itē cōcessisse Chiloni meminit aristode mus. Alcaeus quoq; asserēs dictum illud apud spartiatas celebre: pecunię vir: pauper vero nemo bonus ē. Pleriq; a Periandro ad Thrasybulū milesioꝝ tyrānum onustā na

ue missam referunt. Ea vero cum circa eorum mare naufragium fecisset: iuentum post a pescatoribus tripode: qui ea vehebat. Phanodicus circa mare atticum repertum atque in urbe delatum scribit: secundum contentio ex decreto publico Biati missum: cum suo loco dicemus cum de diate dicendum erit: alij a vulcane fabre factum tradunt: ac per munere Peloponese adeo datum: cum ille vxore duceret: demum ad menelaum puenisse raptum cum helena ab Alexando in eorum mare fuisse iactatum: alia cena rixarum cum fore afferente. Post lapsum temporis cum quodam illic lebedis regis iactum mercati essent: tripoda quoque fuisse comprehesum: & cum exorto cum pescatoribus iurgio cum ascenderent: nihilque perficerent: miletum que erat metropolis eam re detulerunt. Missi a milesiis legati que ea rem coponerent: infecto negotio reuersi sunt. Milesi: ut se contumeliaverint: aduersus eos armis decernere pergunt: plurimi scilicet hinc inde cadentibus: diuino oraculo responsum est sapientissimo dandum tripoda. Mox in Thalete vtrumque ptes consenserent. Hunc ille postmodum didymo deuouit apollini. Cois itaque responsum non ante quieturam contentionem que aureum tripoda vulcani opus in mare iactatum ex urbe educerent: & ad eius viri domum ferrent: que presentia: & praeterita: & futura nosceret.

Non prius ionij metropolesque a marte recedent:

Quam tripos auratus: pelagus quem iecit in altum:

Mulciber: ex urbe emissus concedat ad aedes

Mox hominis: cuius sit praesentia noscere promptum

Quae sint quae fuerint quae mox ventura trahantur.

Milesi: ut supra iam diximus responsum viro illi dandum: que sapientia primus esset oium sed de his haec tenus. Hermippus autem in vitis in hunc refert: quod a quibusdam de Socrate dicitur. Aiebat. n. inquit: trium maxime regum cum gratias se fortunae agere. Primo. quod homo non barba-
lua: deinde: quod vir non mulier: tertio: quod grecus natus esset non barbarus. Feret cum domo exiret inspiciendo regum siderum cum in subiecta scrobis incidisse: petulantiem perbro dictum ab animali domestica. Quare ratione. o. Thales que in celis sunt comprehensurum te arbitraris: quia ea quae sunt ante oculos videre non vales. Astronomiae sane fuisse studiolum sumum: & Timon sciuit: qui illum inscius eius rei laudat. Porro que ab eo scripta sunt ad ducentos versus pertingere lobum Argivum auctor est. inscriptosque imaginis ipsius versus.

Hunc quae nutriuit milesia terra thaletem

Consilio primum prodidit astrologum:

Miletum in ionia nutritum: Astrologumque fuisse: & esse antiquissimum sapientia testari:

Quae vero ipsius celebrentur ista esse.

Non multa verba signa sunt bona mentis.

Quiddam legas tu qui sapientiam sequi clarum.

Solues enim virum loquacium linguam

Non multa verba prudenter animi indicium sunt. Vnum aliquid sapientis divisa: vnum quippe praeclarum elige: solues. n. loquacium infinitos sermones viro. Ferunt eius: & istae sententiae: antiquissimum eorumque sunt oium deus: ingenitum. n. pulcherrimum nudus: a deo enim factus est: maximus locus: capit. n. oia: velocissimum mes: nam per vniuersa discurrevit: fortissimum necessitas: cumcta. n. superat: sapientissimum tempus: iucnit namque oia. Nihil ait morte a vita differre. Tu vero ait quod sapientiam: que non moreris. Quia nihil inquit differt. Sciscitanti cuiusdam quod prius factum esset non a die. nox ait una prius die. Interrogatus lateret ne deos homo male operas: ne cogitas quodem inquit. Percontatus adulterio an iuraret se minime adulterasse: non est ait periuri adulterio deterius. Interrogatus quidnam esset difficile. se inquit ipsum nosce. Quid contra facile: alij moneri dixit. quid suauissimum. frui inquit: quid deus: quod initio: & sine caret: quid difficile vidisset: Tyrannus

num inquit senem. Quo pacto aduersæ fortūe iectus quispiam serat facili me. Si inimicos ait videat deterius affectos. quomodo optime ac iustissime viuem⁹. si quæ in alijs reprehendimus: ait ipsi non faciamus: quisnam felix sit: qui corpore inquit sanus: fortuna locuples: animo q̄ non ignavus aut imperitus est Amicorum præsentium & absentium æq; memores debere esse ait. Non componere faciem: sed bonaꝝ artium studijs aium excolle preclarꝝ esse. Noli inquit ditari nequiter: neq; te ius vocet sermo contra cōiunctos tibi: ac socios dictus. Quęcunq; ait stipēdia parentibus ituleris: eadem ipse a filijs expecta. Nilum ait excrescere q̄fi etesiæ quæ cōtrariæ sunt vndas repellunt. Ortum primo anno trigesimæ quintæ olympiadis Thalē Appollodorus in chronicis tradit: mortuumq; ætatis anno. lxxvij. sive ut Sosocrates ait nonagesimo. Quinq; gesima quippe: & octaua olympiade esse defunctū. Croesī vero fuisse tpibus: cui: & pollicitus sit alyn fluum sine pote traijcere auerſis vndis. Fuisse & alios: quinq; hui⁹ nominis viros Demetrius magnesius in æquiuocis fateſ: Primum rhetorem calatinia num: Secundū pictorem sicyonum. Negalophyē tertiu: eumq; antiquissimū ferme hesiodi: homeri: lycurgiq; tpibus: Quartū cuius meminit Duris in libro de pictura: Quintum iuniorē & obſcurꝝ cuius & Dionisius in criticis mentionem facit. Sapiens igit̄ Thales obiit cū certamē gymnicum spectaret: æstu scilicet: ac h̄t; & ifirmitate fatigatus iam vetulus: in cuius laudes exstant Epigrammata.